
                                                                                                                                                  

Σελίδα 1 από 29 
 

 

 
 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη εκπαιδευτικών στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Στήριξη των Σχολείων με 

Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα - Άξονας Προτεραιότητας 1», «Στήριξη 
των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα - Άξονας 
Προτεραιότητας 2» και «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό 
Πρόγραμμα - Άξονας Προτεραιότητας 3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» για 
το διδακτικό έτος 2013-2014.  

 
           Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 17 παρ.4 και 5 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30.09.1985 τ. Α΄) 

«Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις». 

2. Το άρθρο 6 του Ν.3027/2002 (ΦΕΚ 152/28.06.2002 τ.Α’) «Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού 
Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

3. Το άρθρο 16 του Ν.3149/2003 (ΦΕΚ 141/10.06.2003 τ.Α΄) «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, 
Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις». 

4. Το άρθρο 1 παρ.8 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267/20.11.2003 τ.Α΄) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών 
θεμάτων και άλλες διατάξεις». 

5. Το άρθρο 6 παρ.5 του Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/22.07.2004 τ.Α΄) «Ρυθμίσεις θεμάτων όλων των 
εκπαιδευτικών βαθμίδων». 

6. Το άρθρο 9 του Ν.3391/2005 (ΦΕΚ 240/04.10.2005 τ.Α΄) «Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδας 
και άλλες διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις των άρθρων 2 και 6 του Ν.3454/2006 (ΦΕΚ 75/07.04.2006 τ.Α΄) «Ενίσχυση της 
οικογένειας και λοιπές διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146/13.07.2006 τ.Α΄) «Οργάνωση και 
λειτουργίας της δευτεροβάθμιας επαγγελματικής εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» και  του 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
- - -  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄  

& 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 
ΜΟΝΑΔΑ Β1 

 
 
 
 

                    
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
Προς:   1. Τους Διευθυντές Α/θμιας Εκπ/σης 

         Έδρες τους 
 

          2. Τους Περιφερειακούς Διευθυντές Α/θμιας 
& Β/θμιας Εκπ/σης 

          Έδρες τους 
 

 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη:  15180 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr/ 
 
Πληροφορίες:  Δ. Αβραντίνης-Ν. Φυτουράκη 

   Π. Πασχάλης 
Τηλέφωνο:  210 344 3327 – 210 344 2566 
  210 344 3322 
Fax:   210 344 2582 
 

 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι,  21  Νοεμβρίου  2013 
 
Αριθ. Πρωτ.  Βαθμός Προτερ.  
177568/Δ1 

ΑΔΑ: ΒΛ1Γ9-41Ε



                                                                                                                                                  

Σελίδα 2 από 29 
 

 

άρθρου 27 του ιδίου νόμου, όπως συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 22 του 
Ν.3577/2007 (ΦΕΚ 130/08.06.2007 τ.Α΄). 

9. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6 και 9 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.05.2010 τ.Α΄) «Αναβάθμιση 
του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 
εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

10. Τις διατάξεις των άρθρων 55 και 59 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/24.05.2011 τ.Α΄) «Θεσμικό 
πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, 
Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και 
λοιπές διατάξεις». 

11. Τις διατάξεις της αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/17.04.2003 τ.Β΄) Ρυθμιστικής 
Απόφασης «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων 
εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως αυτή τροποποιήθηκε. 

12. Τις με αριθμό πρωτ. ΕΥΔ/ΕΠΕΔΒΜ 9666/13-05-2013, , 9667/13-05-2013 και 9668/13-05-2013 
Αποφάσεις Ένταξης των Πράξεων «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο 
Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα - ΑΠ1», «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο 
Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα - ΑΠ2» και «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο 
Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα - ΑΠ3» αντίστοιχα, στο ΕΠ «Εκπαίδευση και Δια Bίου Μάθηση». 

13. Τα Τεχνικά Δελτία των Ανωτέρω Πράξεων. 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Την πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών 282 εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ06-Αγγλικής 

Γλώσσας, 105 εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ08-Καλλιτεχνικών Μαθημάτων, 113 εκπαιδευτικών του 

κλάδου ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, 182 εκπαιδευτικών των κλάδων ΠΕ19 & ΠΕ20-Πληροφορικής, 99 

εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ32-Θεατρικών Σπουδών και 5 εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ18.41-

Δραματικής Τέχνης. 

Οι εκπαιδευτικοί αυτοί τίθενται στη διάθεση των ΠΥΣΠΕ των περιοχών Α/θμιας Εκπ/σης, 
όπως αναφέρονται στους συνημμένους πίνακες.  

 Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 
μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2013-2014 στο πλαίσιο των Πράξεων «Στήριξη των 
Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα - ΑΠ1», «Στήριξη των Σχολείων 
με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα - ΑΠ2» και «Στήριξη των Σχολείων με 
Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα - ΑΠ3» αντίστοιχα, στο ΕΠ «Εκπαίδευση και 
Δια Βίου Μάθηση. 

 Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν αποκλειστικά και μόνον στα Δημοτικά Σχολεία με 
Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα . 

 Στους παραπάνω εκπαιδευτικούς θα ανατεθούν 24 ώρες διδασκαλίας την εβδομάδα, 
αντίστοιχα των ισχυουσών διατάξεων για τους αναπληρωτές εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας 
εκπαίδευσης. 

 Για την απασχόληση των εκπαιδευτικών αυτών θα πρέπει να τηρούνται παρουσιολόγια για 
τις ώρες διδασκαλίας τους στα Σχολεία που θα τοποθετηθούν, με ευθύνη των Διευθυντών 
των αντίστοιχων σχολικών μονάδων. Τα πρωτότυπα παρουσιολόγια των διδακτικών ωρών 
των εκπαιδευτικών θα αποστέλλονται στις αντίστοιχες Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης, ενώ στα Σχολεία θα τηρούνται αντίγραφα των παρουσιολογίων.  

 Οι προσλαμβανόμενοι θα τοποθετηθούν με απόφαση των Διευθυντών των Δ/νσεων αυτών, 
σε κενές θέσεις των σχολείων της περιοχής που προσλήφθηκαν, μέχρι τη λήξη του διδακτικού 
έτους για το οποίο προσλαμβάνονται (2013-2014).  

ΑΔΑ: ΒΛ1Γ9-41Ε



                                                                                                                                                  

Σελίδα 3 από 29 
 

 

 Ως ημερομηνία πρόσληψης των εκπαιδευτικών λαμβάνεται υπόψη η ημερομηνία ανάληψης 
υπηρεσίας στη Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης, η οποία ορίζεται από την Πέμπτη 21 Νοεμβρίου 2013 
έως και τη Δευτέρα 25 Νοεμβρίου 2013. 

 
Αναλυτικές οδηγίες για τις διαδικασίες υλοποίησης και διαχείρισης των εν λόγω Πράξεων 

συμπεριλαμβάνονται στον Οδηγό Υλοποίησης και Εφαρμογής Φυσικού Αντικειμένου και Διαχείρισης 
Οικονομικού Αντικειμένου των Πράξεων. 
 

Παρακαλείσθε για την αυστηρή τήρηση των ανωτέρω προκειμένου να εξασφαλισθεί η 
επιλεξιμότητα των δαπανών των συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων. Επισημαίνεται ότι σε περίπτωση 
που δεν τηρηθούν τα ανωτέρω θα είναι αδύνατη η καταβολή των ποσών για τη μισθοδοσία των 
εκπαιδευτικών. 

 

 

 

 

  

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Υφυπουργού 

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

4. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε. 

5. Δ/νση Προσ/κού Π.Ε.-Τμήμα Α΄ 
6. Δ/νση Προσ/κού Δ.Ε.-Τμήμα Α΄ 

7. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΛ1Γ9-41Ε



                                                                                                                                                  

Σελίδα 4 από 29 
 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06 – ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ  

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΑΝΝΑ-ΥΠΑΠΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 2 37,927 Πρέβεζα 

2 ΑΛΕΞΙΟΥ-ΖΤΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 4 30,765 Γρεβενά 

3 ΚΟΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 5 27,317 Β΄ Ανατ. Αττικής 

4 ΛΙΑΣΣΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 8 21,473 Ρέθυμνο 

5 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 10 8,19 Ημαθία 

6 ΘΕΟΔΟΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 11 8,12 Ροδόπη 

7 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΑΝΙΗΛ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 16 29,997 Κοζάνη 

8 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 17 29,363 Εύβοια 

9 ΤΑΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 18 18,561 Β΄ Αθηνών 

10 ΖΕΡΒΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 19 28,662 Λακωνία 

11 ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 20 25,015 Ηράκλειο 

12 ΜΑΤΣΑΓΓΑΝΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 21 18,43 Δ΄ Αθηνών 

13 ΟΡΦΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 22 16,42 Ηράκλειο 

14 ΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΕΥΓΕΝΙΑ-
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 

ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 23 15,301 Ρέθυμνο 

15 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 24 14,484 Αχαΐα 

16 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 27 1,2 Πέλλα 

17 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 28 0,53 Κοζάνη 

18 ΠΑΝΑΓΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 29 
161,58
9 

Β΄ Αθηνών 

19 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 30 
115,24
1 

Α΄ Αθηνών 

20 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 31 84 Εβρος 

21 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 32 78,789 Ηράκλειο 

22 ΑΛΕΞΑΤΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 33 77,933 Β΄ Αθηνών 

23 ΒΑΝΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 36 71,73 Εύβοια 

24 ΒΛΑΧΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 37 70,868 Δ΄ Αθηνών 

25 ΤΑΒΛΑΡΙΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΣΑΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 38 70,1 Β΄ Αθηνών 

26 ΜΥΛΩΝΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 39 69,816 Γ΄ Αθηνών 

27 ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 40 69,667 Α΄ Ανατ. Αττικής 

28 ΓΚΑΤΖΟΦΛΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΡΟΥΣΣΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 41 68,598 Χαλκιδική 

29 ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 42 67,782 Δ΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: ΒΛ1Γ9-41Ε



                                                                                                                                                  

Σελίδα 5 από 29 
 

 

30 ΧΑΤΖΗΑΪΛΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 43 66,982 Χαλκιδική 

31 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 44 66,293 Αρκαδία 

32 ΚΑΠΑΝΤΑΪΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 45 65,864 Χανιά 

33 ΦΙΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 46 64,301 Χαλκιδική 

34 ΓΙΑΛΚΟΒΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 47 63,335 Χαλκιδική 

35 ΚΙΝΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 49 61,967 Ξάνθη 

36 ΜΗΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ06 ΝΑΙ Β 50 61,708 Αιτωλοακαρνανία 

37 ΓΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 51 61,683 Κοζάνη 

38 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 53 60,48 Γ΄ Αθηνών 

39 ΚΟΥΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 54 60,091 Ηλεία 

40 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 56 58,689 Καβάλας 

41 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 57 58,293 Ηλεία 

42 ΦΑΚΑ ΑΡΕΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 58 57,86 Κέρκυρα 

43 ΧΑΝΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 59 57,619 Κέρκυρα 

44 ΤΖΑΛΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 61 57,462 Α΄ Αθηνών 

45 ΜΑΛΑΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 64 57,195 Α΄ Αθηνών 

46 ΒΕΡΡΟΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 65 56,682 Ηλεία 

47 ΣΑΜΑΡΑ  ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 66 56,465 Δ΄ Αθηνών 

48 ΚΑΝΤΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 67 56,171 Α΄ Πειραιά 

49 ΚΟΡΔΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 68 56,138 Λασίθι 

50 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 69 56,052 Γ΄ Αθηνών 

51 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 70 56,015 Γ΄ Αθηνών 

52 ΧΑΣΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 71 55,857 Πέλλα 

53 ΖΑΓΚΟΥΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 73 55,08 Α΄ Αθηνών 

54 ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 74 54,875 Α΄ Αθηνών 

55 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 75 54,855 Κέρκυρα 

56 ΣΕΒΗ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 77 54,772 Εύβοια 

57 ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 80 54,243 Δ΄ Αθηνών 

58 ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 81 54,121 Πέλλα 

59 ΣΛΙΑΚΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 82 53,654 Χαλκιδική 

60 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 83 53,619 Πέλλα 

ΑΔΑ: ΒΛ1Γ9-41Ε



                                                                                                                                                  

Σελίδα 6 από 29 
 

 

61 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ-
ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 84 53,446 Α΄ Αθηνών 

62 ΜΠΟΥΡΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 85 52,977 Πέλλα 

63 ΘΕΡΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 86 52,808 Αιτωλοακαρνανία 

64 ΝΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 87 52,629 Εβρος 

65 ΔΙΒΑΝΗ ΒΑΪΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 88 52,542 Α΄ Πειραιά 

66 ΔΡΟΓΟΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 89 52,382 Φλώρινα 

67 ΜΑΤΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 90 52,248 Καβάλας 

68 ΡΑΧΙΩΤΗ  ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 91 52,18 Α΄ Πειραιά 

69 ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 92 52,168 Α΄ Πειραιά 

70 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 93 52,06 Αχαΐα 

71 ΓΚΑΝΑ ΑΛΕΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 94 51,933 Α΄ Αθηνών 

72 ΚΑΤΡΑΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 95 51,868 Α΄ Αθηνών 

73 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 96 51,807 Αργολίδα 

74 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 97 51,764 Γ΄ Αθηνών 

75 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 98 51,753 Α΄ Πειραιά 

76 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 99 51,66 Χαλκιδική 

77 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 100 51,625 Α΄ Πειραιά 

78 ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 101 51,418 Γ΄ Αθηνών 

79 ΒΛΑΜΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 102 51,404 Α΄ Αθηνών 

80 ΖΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 104 51,301 Γ΄ Αθηνών 

81 ΔΕΛΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 105 51,236 Δωδεκάνησα 

82 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 108 50,868 Α΄ Αθηνών 

83 ΒΕΡΒΕΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 109 50,725 Δ΄ Αθηνών 

84 ΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 111 50,399 Εβρος 

85 ΚΑΤΕΡΤΣΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 114 49,573 Αιτωλοακαρνανία 

86 ΒΑΣΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 115 49,543 Α΄ Αθηνών 

87 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 116 49,536 Γ΄ Αθηνών 

88 ΜΙΧΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΚΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 117 49,295 Α΄ Πειραιά 

89 ΠΙΤΣΑ ΦΑΝΗ-ΑΡΙΑΔΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 118 49,292 Πέλλα 

90 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 119 49,05 Λασίθι 

91 ΤΕΡΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 120 49,002 Ξάνθη 

ΑΔΑ: ΒΛ1Γ9-41Ε



                                                                                                                                                  

Σελίδα 7 από 29 
 

 

92 ΤΣΕΡΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 121 48,832 Μεσσηνία 

93 ΛΙΑΡΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 122 48,683 Α΄ Αθηνών 

94 ΒΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 124 48,591 Α΄ Αθηνών 

95 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 125 48,569 Καβάλας 

96 ΚΟΥΡΝΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 129 48,127 Α΄ Αθηνών 

97 ΓΡΗΓΟΡΑΣΚΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 130 47,831 Δωδεκάνησα 

98 ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 131 47,597 Ξάνθη 

99 ΔΟΥΚΟΥΜΕΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 132 47,39 Ηράκλειο 

100 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΙΣΤΕΑ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 133 46,992 Α΄ Αθηνών 

101 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 134 46,984 Α΄ Πειραιά 

102 ΑΣΗΜΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 135 46,722 Α΄ Πειραιά 

103 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 136 46,698 Γ΄ Αθηνών 

104 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 137 46,695 Α΄ Αθηνών 

105 ΤΣΟΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 138 46,591 Γ΄ Αθηνών 

106 ΓΙΑΓΙΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 139 46,148 Γ΄ Αθηνών 

107 ΖΑΦΕΙΡΗ ΞΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 140 45,885 Αργολίδα 

108 ΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 141 45,852 Αργολίδα 

109 ΓΚΕΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΙΕΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 142 45,827 Α΄ Αθηνών 

110 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 143 45,627 Α΄ Αθηνών 

111 ΡΙΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 144 45,498 Χανιά 

112 ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 147 45,247 Γ΄ Αθηνών 

113 ΚΑΜΙΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 148 45,131 Αργολίδα 

114 ΠΟΘΗΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 149 45,109 Εβρος 

115 ΤΑΣΙΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 150 45,03 Εύβοια 

116 ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 151 45,007 Μεσσηνία 

117 ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 153 44,927 Ξάνθη 

118 ΣΑΜΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 154 44,92 Γ΄ Αθηνών 

119 ΚΑΣΙΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 156 44,897 Α΄ Πειραιά 

120 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 157 44,857 Α΄ Πειραιά 

121 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 158 44,822 Α΄ Πειραιά 

122 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 161 44,32 Μεσσηνία 

ΑΔΑ: ΒΛ1Γ9-41Ε



                                                                                                                                                  

Σελίδα 8 από 29 
 

 

123 ΕΛΕΥΘΕΡΟΓΛΟΥ ΡΑΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 162 44,245 Ξάνθη 

124 ΝΤΟΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 164 44,147 Αρκαδία 

125 ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 166 44,092 Α΄ Πειραιά 

126 ΤΣΑΚΙΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 167 44,057 Αργολίδα 

127 ΣΑΜΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 168 43,987 Χανιά 

128 ΚΑΤΣΙΝΗ ΠΟΠΗ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 170 43,807 Αρκαδία 

129 ΣΙΜΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 171 43,76 Εύβοια 

130 ΔΕΥΤΕΡΑΙΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 172 43,751 Εύβοια 

131 ΓΕΩΡΓΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 175 43,599 Α΄ Πειραιά 

132 ΠΟΝΤΙΚΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 179 43,127 Α΄ Πειραιά 

133 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 180 43,112 Κορινθία 

134 ΓΚΟΥΒΕΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 184 42,738 Αχαΐα 

135 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 185 42,68 Κυκλάδες 

136 ΦΑΝΟΥΡΓΙΑΚΗ ΕΡΩΦΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 186 42,64 Ηράκλειο 

137 ΣΑΜΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 187 42,548 Α΄ Πειραιά 

138 ΠΑΠΑΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 188 42,431 Δυτ. Αττικής 

139 ΜΙΧΑΛΟΛΙΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 189 42,238 Α΄ Πειραιά 

140 ΚΩΦΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 190 42,23 Α΄ Πειραιά 

141 ΒΑΣΣΗ ΜΥΡΤΩ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 191 42,087 Κυκλάδες 

142 ΠΑΠΑΗΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 192 41,772 Αχαΐα 

143 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 194 41,444 Α΄ Πειραιά 

144 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 195 41,37 Α΄ Πειραιά 

145 ΜΑΚΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 196 41,365 Δωδεκάνησα 

146 ΔΑΓΡΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 199 40,984 Κορινθία 

147 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 201 40,871 Αχαΐα 

148 ΠΑΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 204 40,734 Δωδεκάνησα 

149 ΜΠΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 205 40,675 Αχαΐα 

150 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 206 40,628 Λασίθι 

151 ΜΠΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 207 40,556 Χανιά 

152 ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΟΛΓΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 211 40,447 Ευρυτανία 

153 ΜΠΑΓΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 213 40,315 Δυτ. Αττικής 

ΑΔΑ: ΒΛ1Γ9-41Ε



                                                                                                                                                  

Σελίδα 9 από 29 
 

 

154 ΦΡΑΝΤΖΑ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 215 40,017 Δωδεκάνησα 

155 ΝΙΚΟΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 216 39,978 Δυτ. Αττικής 

156 ΓΑΛΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 217 39,934 Α΄ Πειραιά 

157 ΜΠΕΛΕΧΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 219 39,873 Α΄ Πειραιά 

158 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ - 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 223 39,594 Δυτ. Αττικής 

159 ΜΠΑΜΠΑΣΙΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 224 39,471 Δυτ. Αττικής 

160 ΤΣΙΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 228 39,284 Δωδεκάνησα 

161 ΑΓΑΤΖΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 229 39,199 Χανιά 

162 ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 231 38,935 Α΄ Πειραιά 

163 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 232 38,873 Κορινθία 

164 ΤΑΜΠΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 235 38,774 Κορινθία 

165 ΜΠΕΡΔΕΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 239 38,536 Αχαΐα 

166 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 241 38,44 Κυκλάδες 

167 ΚΟΝΤΟΤΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 243 38,31 Χανιά 

168 ΣΤΙΓΚΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 245 38,263 Α΄ Πειραιά 

169 ΜΑΝΩΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 246 38,197 Κορινθία 

170 ΤΣΑΓΑΛΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 247 38,185 Α΄ Πειραιά 

171 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 249 38,084 Δυτ. Αττικής 

172 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 252 37,84 Ηλεία 

173 ΡΙΝΑΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 253 37,754 Ηράκλειο 

174 ΤΟΥΡΑΜΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 257 37,454 Α΄ Πειραιά 

175 ΤΣΑΝΤΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 260 37,38 Α΄ Πειραιά 

176 ΜΙΚΟΥΔΗ ΜΑΝΘΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 261 37,37 Εύβοια 

177 ΓΙΑΛΙΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 263 37,339 Ηράκλειο 

178 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 264 37,336 Ηράκλειο 

179 ΜΑΝΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 266 37,328 Χανιά 

180 ΚΑΡΑΓΚΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 267 37,315 Εύβοια 

181 ΠΑΤΡΩΝΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 268 37,286 Β΄ Μαγνησίας 

182 ΦΙΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΝΑΙ Β 271 37,225 Εύβοια 

183 ΣΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΑΟΥΜ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 272 37,224 Εύβοια 

184 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 273 37,148 Ηράκλειο 

ΑΔΑ: ΒΛ1Γ9-41Ε



                                                                                                                                                  

Σελίδα 10 από 29 
 

 

185 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 274 37,114 Ρέθυμνο 

186 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 275 37,068 Εύβοια 

187 ΒΑΣΙΛΑΚΗ  ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 279 36,996 Α΄ Πειραιά 

188 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 282 36,951 Α΄ Πειραιά 

189 ΝΟΥΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 283 36,949 Εύβοια 

190 ΚΑΝΤΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 286 36,705 Α΄ Πειραιά 

191 ΚΑΠΟΥΡΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 291 36,535 Δυτ. Αττικής 

192 ΠΑΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 292 36,53 Εύβοια 

193 ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 296 36,246 Δυτ. Αττικής 

194 ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 298 36,19 Δυτ. Αττικής 

195 ΤΣΙΑΤΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 299 36,18 Δυτ. Αττικής 

196 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 301 36,155 Δυτ. Αττικής 

197 ΤΖΙΩΤΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 303 36,12 Δυτ. Αττικής 

198 ΡΟΜΠΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 306 35,986 Αχαΐα 

199 ΛΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 307 35,964 Δωδεκάνησα 

200 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 308 35,914 Κυκλάδες 

201 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 311 35,818 Ηράκλειο 

202 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΔΑΝΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 312 35,816 Εύβοια 

203 ΣΠΑΧΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 313 35,782 Ηράκλειο 

204 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΡΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 314 35,781 Δωδεκάνησα 

205 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 315 35,754 Κορινθία 

206 ΓΙΑΧΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 320 35,504 Δωδεκάνησα 

207 ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 322 35,354 Εύβοια 

208 ΚΟΥΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΝΑΙ Β 323 35,345 Α΄ Κεφαλλονιά 

209 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 327 35,14 Ηράκλειο 

210 ΚΟΚΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 328 35,073 Αχαΐα 

211 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 334 34,831 Κορινθία 

212 ΖΙΑΒΡΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ-
ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 336 34,789 Λακωνία 

213 ΤΡΙΚΑΜΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 337 34,782 Κυκλάδες 

214 ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 348 34,504 Κυκλάδες 

215 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 350 34,415 Αχαΐα 

ΑΔΑ: ΒΛ1Γ9-41Ε



                                                                                                                                                  

Σελίδα 11 από 29 
 

 

216 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 353 34,196 Κορινθία 

217 ΓΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΕΥΔΟΚΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 359 34,064 Κορινθία 

218 ΜΠΑΦΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 360 34,053 Ηλεία 

219 ΠΑΝΑΓΟΥΛΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 361 34,04 Αχαΐα 

220 ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 362 34,029 Ρέθυμνο 

221 ΓΚΑΤΖΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 363 34,001 Δωδεκάνησα 

222 ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 365 33,96 Μεσσηνία 

223 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 370 33,831 Αχαΐα 

224 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 380 33,572 Ηράκλειο 

225 ΜΑΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 382 33,479 Δωδεκάνησα 

226 ΛΙΘΑΡΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 388 33,306 Αχαΐα 

227 ΓΚΙΖΑ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 390 33,248 Ζάκυνθος 

228 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 399 33,05 Αχαΐα 

229 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 401 33,031 Αχαΐα 

230 ΑΥΓΟΥΣΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΝΑΙ Β 
144

8 
10,86 Αχαΐα 

231 ΡΗΓΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΝΑΙ Γ 14 0 Ηλεία 

232 ΣΥΡΙΒΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΝΑΙ Γ 35 0 Δωδεκάνησα 

233 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΝΑΙ Γ 606 0 Ηράκλειο 

234 ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 402 33,03 Χανιά 

235 ΡΑΛΛΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 403 33,021 Χανιά 

236 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 405 32,974 Αχαΐα 

237 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 408 32,718 Αχαΐα 

238 ΣΗΦΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 412 32,595 Ηράκλειο 

239 ΚΟΥΤΣΟΜΥΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 415 32,585 Δωδεκάνησα 

240 ΖΕΡΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 418 32,457 Δωδεκάνησα 

241 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 422 32,345 Χανιά 

242 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 426 32,22 Ηλεία 

243 ΒΕΡΙΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 428 32,161 Χανιά 

244 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΑΝΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 430 32,121 Χανιά 

245 ΚΑΛΑΜΙΔΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 431 32,091 Αχαΐα 

246 ΣΤΑΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 432 32,021 Ρέθυμνο 

ΑΔΑ: ΒΛ1Γ9-41Ε



                                                                                                                                                  

Σελίδα 12 από 29 
 

 

247 ΤΣΑΜΑΛΔΟΥΠΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 433 31,962 Χανιά 

248 ΚΟΥΜΠΑΓΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 435 31,93 Δωδεκάνησα 

249 ΤΣΕΛΗΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 449 31,535 Αχαΐα 

250 ΣΑΛΑΜΑΝΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 450 31,525 Μεσσηνία 

251 ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 462 31,322 Ηράκλειο 

252 ΙΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 465 31,28 Λακωνία 

253 ΚΑΛΟΥΤΣΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 467 31,216 Ζάκυνθος 

254 ΜΙΧΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 468 31,193 Αχαΐα 

255 ΤΖΑΛΟΝΙΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 469 31,177 Λασίθι 

256 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 470 31,116 Δωδεκάνησα 

257 ΚΑΤΣΑΝΙΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 471 31,093 Χανιά 

258 ΣΤΑΘΑΚΗ  ΥΠΑΤΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 476 31,006 Αχαΐα 

259 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 477 30,995 Ρέθυμνο 

260 ΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 483 30,776 Ζάκυνθος 

261 ΠΕΤΩΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 484 30,775 Ρέθυμνο 

262 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 485 30,738 Λασίθι 

263 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 487 30,71 Ρέθυμνο 

264 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 489 30,695 Κυκλάδες 

265 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 492 30,546 Αχαΐα 

266 ΜΠΛΑΝΤΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 495 30,376 Δωδεκάνησα 

267 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 499 30,215 Ηράκλειο 

268 ΒΑΚΟΥΛΑ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 514 29,88 Αχαΐα 

269 ΖΑΒΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 516 29,775 Αχαΐα 

270 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 529 29,415 Αχαΐα 

271 ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 530 29,369 Αχαΐα 

272 ΓΚΡΑΙΚΙΩΤΗ 
ΑΝΔΡΙΑΝΑ-
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 531 29,346 Ηράκλειο 

273 ΜΠΟΥΡΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 534 29,32 Κυκλάδες 

274 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 536 29,296 Ρέθυμνο 

275 ΚΟΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 539 29,238 Αχαΐα 

276 ΤΣΙΓΑΝΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 540 29,215 Ηράκλειο 

277 ΓΑΪΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 542 29,169 Λασίθι 

ΑΔΑ: ΒΛ1Γ9-41Ε



                                                                                                                                                  

Σελίδα 13 από 29 
 

 

278 ΛΑΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 543 29,135 Λασίθι 

279 ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 555 28,956 Κυκλάδες 

280 ΤΣΟΒΑΣ ΔΑΝΙΗΛ ΚΑΛΟΥΣΤ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 569 28,32 Λακωνία 

281 ΚΟΤΣΥΦΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 574 28,178 Ηράκλειο 

282 ΜΕΡΑΧΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 576 28,149 Ρέθυμνο 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ08 – ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΦΩΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 326 10,96 Α΄ Αθηνών 

2 ΜΠΟΥΝΤΡΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 372 7,763 Εύβοια 

3 ΣΤΡΑΒΟΡΑΒΔΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- 
ΜΑΡΙΑ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 424 4,13 Α΄ Αθηνών 

4 ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 427 3,869 Α΄ Αθηνών 

5 ΔΑΝΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΙΑΣΩΝ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΠΕ08 ΟΧΙ Β 431 3,42 Γ΄ Αθηνών 

6 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 447 2,06 Ηράκλειο 

7 ΓΟΥΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 451 1,96 Β΄ Ανατ. Αττικής 

8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 457 1,68 Α΄ Αθηνών 

9 ΓΕΩΡΓΑΚΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 460 1,52 Α΄ Αθηνών 

10 ΣΙΒΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 463 1,34 Ρέθυμνο 

11 ΛΙΑΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 469 0,46 Α΄ Αθηνών 

12 ΜΟΥΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 470 0,45 Α΄ Αθηνών 

13 ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 471 0,44 Γ΄ Αθηνών 

14 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 475 0,06 Ηράκλειο 

15 ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 8 0 Α΄ Αθηνών 

16 ΛΑΚΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 21 0 Γ΄ Αθηνών 

17 ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 23 0 Β΄ Αθηνών 

18 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 25 0 Β΄ Αθηνών 

19 ΜΙΓΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 26 0 Γ΄ Αθηνών 

20 ΤΣΑΦΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΙΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 29 0 Γ΄ Αθηνών 

21 ΠΑΡΛΑΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 33 0 Γ΄ Αθηνών 

22 ΚΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 34 0 Γ΄ Αθηνών 

23 ΜΑΝΤΖΑΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 35 0 Εύβοια 

ΑΔΑ: ΒΛ1Γ9-41Ε



                                                                                                                                                  

Σελίδα 14 από 29 
 

 

24 ΦΥΛΑΚΤΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 36 0 Γ΄ Αθηνών 

25 ΠΑΤΜΑΝΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 38 0 Γ΄ Αθηνών 

26 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 59 0 Β΄ Ανατ. Αττικής 

27 ΦΑΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 64 0 Γ΄ Αθηνών 

28 ΛΕΚΚΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 129 0 Δυτ. Αττικής 

29 ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 141 0 Αργολίδα 

30 ΓΕΜΙΣΤΟΥ ΘΕΟΝΥΜΦΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 146 0 Εύβοια 

31 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 150 0 Αχαΐα 

32 ΦΡΟΥΔΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 178 0 Ηράκλειο 

33 ΠΑΡΔΑΒΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 187 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

34 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 189 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

35 ΔΑΟΥΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 193 0 Εύβοια 

36 ΜΠΡΟΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 197 0 Κυκλάδες 

37 ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 201 0 Χανιά 

38 ΓΑΡΟΦΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 202 0 Α΄ Χίου 

39 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 203 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

40 ΤΣΙΤΙΡΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 204 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

41 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 208 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

42 ΤΣΕΚΕΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 221 0 Αχαΐα 

43 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑ  ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 222 0 Μεσσηνία 

44 ΣΤΡΑΤΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 232 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

45 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 242 0 Ρέθυμνο 

46 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 259 0 Χανιά 

47 ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 265 0 Αχαΐα 

48 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 269 0 Αχαΐα 

49 ΡΕΝΤΖΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 272 0 Βοιωτία 

50 ΠΑΡΧΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 279 0 Κορινθία 

51 ΚΟΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 281 0 Κορινθία 

52 ΣΠΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 297 0 Ηράκλειο 

53 ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 302 0 Καρδίτσα 

54 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 313 0 Ημαθία 

ΑΔΑ: ΒΛ1Γ9-41Ε



                                                                                                                                                  

Σελίδα 15 από 29 
 

 

55 ΜΠΟΥΡΔΑΜΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ
Σ 

ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 319 0 Ημαθία 

56 ΚΑΤΣΟΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 328 0 Βοιωτία 

57 ΨΑΡΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ
Σ 

ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 329 0 Χανιά 

58 ΡΑΧΟΥΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 332 0 Βοιωτία 

59 ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΜΑΡΙΟΣ 

ΒΑΪΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 339 0 Καρδίτσα 

60 ΓΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 340 0 Ηράκλειο 

61 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 347 0 Καβάλας 

62 ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 355 0 Κοζάνη 

63 ΚΕΡΑΜΥΔΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 358 0 Χαλκιδική 

64 ΜΑΤΣΑΓΚΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 362 0 Γρεβενά 

65 ΓΚΑΡΓΚΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 363 0 Κοζάνη 

66 ΜΑΝΙΚΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 368 0 Καβάλας 

67 ΦΛΩΡΟΚΑΠΗ ΧΑΪΔΩ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 369 0 Αρκαδία 

68 ΒΑΛΒΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 378 0 Εύβοια 

69 ΤΖΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΥΡΤΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 379 0 Ηράκλειο 

70 ΛΟΓΙΩΤΑΤΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 383 0 Εύβοια 

71 ΤΖΗΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 384 0 Ξάνθη 

72 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 386 0 Χανιά 

73 ΦΙΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 387 0 Χανιά 

74 ΣΠΑΘΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 388 0 Εβρος 

75 ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 391 0 Ηράκλειο 

76 ΔΕΡΑΜΠΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 392 0 Δράμα 

77 ΔΕΣΠΟΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΙΕΡΗΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 393 0 Ξάνθη 

78 ΜΟΡΓΚΕΝΣΤΕΡΝ 
ΤΖΙΝΑ ΕΡΙΝ 
ΣΟΝΙΑ 

ΓΚΥΝΤΕΡ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 398 0 Αχαΐα 

79 ΣΠΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 399 0 Ηράκλειο 

80 ΑΡΦΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 403 0 Λακωνία 

81 ΚΕΛΕΡΜΕΝΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 404 0 Ηράκλειο 

82 ΜΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 407 0 Δράμα 

83 ΛΙΒΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 408 0 Δωδεκάνησα 

84 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 409 0 Εβρος 

85 ΣΑΠΝΑΡΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 413 0 Εβρος 

ΑΔΑ: ΒΛ1Γ9-41Ε



                                                                                                                                                  

Σελίδα 16 από 29 
 

 

86 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ 
ΜΥΡΤΩ-
ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 414 0 Ηράκλειο 

87 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 416 0 Αιτωλοακαρνανία 

88 ΜΗΤΣΗ 
ΛΟΡΕΝΑ-
ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 417 0 Αιτωλοακαρνανία 

89 ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 418 0 Εύβοια 

90 ΚΟΡΡΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 419 0 Ηράκλειο 

91 ΜΠΡΑΓΙΑΝΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 420 0 Εβρος 

92 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 421 0 Δωδεκάνησα 

93 ΧΑΜΠΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 422 0 Δωδεκάνησα 

94 ΚΑΣΑΠΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 423 0 Λασίθι 

95 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 426 0 Εβρος 

96 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 429 0 Εύβοια 

97 ΠΑΠΟΥΛΙΔΟΥ ΓΚΑΛΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 434 0 Μεσσηνία 

98 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 435 0 Μεσσηνία 

99 ΠΛΑΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 436 0 Λασίθι 

100 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 437 0 Δωδεκάνησα 

101 ΚΑΣΙΜΑΤΗ 
ΕΙΡΗΝΗ-
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 440 0 Λασίθι 

102 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 442 0 Μεσσηνία 

103 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 444 0 Δωδεκάνησα 

104 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΜΟΔΕΣΤΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 446 0 Δωδεκάνησα 

105 ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΟΥ ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 448 0 Δωδεκάνησα 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ11 – ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΠΑΛΥΒΟΥ ΕΛΕΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 1 54,597 Α΄ Ανατ. Αττικής 

2 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 2 43,88 Δωδεκάνησα 

3 ΤΖΟΥΛΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 5 28,65 Ηράκλειο 

4 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 6 26,592 Α΄ Αθηνών 

5 ΔΙΑΔΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 9 24,559 Δυτ. Αττικής 

6 ΜΑΝΘΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 10 23,62 Α΄ Αθηνών 

7 ΚΟΥΜΠΑΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 11 21,743 Φθιώτιδα 

8 ΛΟΥΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 15 15,305 Βοιωτία 

ΑΔΑ: ΒΛ1Γ9-41Ε



                                                                                                                                                  

Σελίδα 17 από 29 
 

 

9 ΚΑΨΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 18 12,98 Β΄ Αθηνών 

10 ΚΑΛΤΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 22 9,533 Γ΄ Αθηνών 

11 ΜΠΟΥΡΝΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 24 9,433 Γ΄ Αθηνών 

12 ΛΑΙΝΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 27 8,039 Ηλεία 

13 ΣΠΑΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 28 7,81 Β΄ Αθηνών 

14 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 29 7,32 Α΄ Αθηνών 

15 ΚΑΤΕΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 30 6,65 Κορινθία 

16 
ΚΑΦΕΤΣΗ-
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΩΤΗΡΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 31 5,865 Γ΄ Αθηνών 

17 ΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΣΠΥΡΟΣ 

ΠΕ11 ΟΧΙ Β 34 2,834 Β΄ Αθηνών 

18 ΚΟΥΚΙΑΔΑΚΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 35 2,67 Ηράκλειο 

19 ΑΠΑΖΙΔΗΣ ΦΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 36 2,1 Γ΄ Αθηνών 

20 ΣΙΩΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 39 1,8 Γ΄ Αθηνών 

21 ΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 43 1,143 Βοιωτία 

22 ΜΗΤΣΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 46 0,16 Β΄ Αθηνών 

23 ΠΑΓΚΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 47 44,837 Α΄ Αθηνών 

24 ΓΑΒΡΙΗΛΟΓΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 49 36,837 Β΄ Αθηνών 

25 ΚΑΡΑΝΑΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 51 34,425 Ηράκλειο 

26 ΦΩΤΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 52 30,03 Β΄ Αθηνών 

27 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 53 29,069 Εύβοια 

28 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 54 23,287 Β΄ Αθηνών 

29 ΠΛΑΤΗ ΙΟΥΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΝΑΙ Β 55 16,565 Δυτ. Αττικής 

30 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 56 13,715 Δυτ. Αττικής 

31 ΖΕΡΒΑΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 57 8,093 Δωδεκάνησα 

32 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 59 4,96 Δωδεκάνησα 

33 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΕΡΑΦ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 61 
187,46
7 

Α΄ Αθηνών 

34 ΤΖΩΡΤΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 62 
153,11
1 

Α΄ Αθηνών 

35 ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ11 ΝΑΙ Β 63 
136,66
8 

Αχαΐα 

36 ΜΑΛΙΣΙΟΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 64 
124,44
4 

Β΄ Ανατ. Αττικής 

37 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ-
ΓΚΙΝΤΩΝΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 65 
114,44
4 

Β΄ Ανατ. Αττικής 

38 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 66 90,815 Γ΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: ΒΛ1Γ9-41Ε



                                                                                                                                                  

Σελίδα 18 από 29 
 

 

39 ΤΣΟΥΡΕΚΑΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 67 82,605 Α΄ Αθηνών 

40 ΠΟΥΛΙΟΣ  ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 68 81,409 Εύβοια 

41 ΚΑΚΟΥΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 69 79,304 Α΄ Αθηνών 

42 ΦΙΦΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 73 71,304 Α΄ Ανατ. Αττικής 

43 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 74 70,94 Α΄ Πειραιά 

44 ΝΑΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 75 70 Γ΄ Αθηνών 

45 ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 76 67,222 Α΄ Αθηνών 

46 ΖΑΝΝΙΔΗΣ ΚΙΜΩΝ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 77 65,92 Α΄ Αθηνών 

47 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 78 64,591 Α΄ Αθηνών 

48 ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 79 64,556 Α΄ Αθηνών 

49 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 82 62,833 Αρκαδία 

50 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 83 62,763 Χανιά 

51 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 84 62,607 Α΄ Πειραιά 

52 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 86 61,967 Δυτ. Αττικής 

53 ΚΡΙΖΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 88 61,9 Α΄ Αθηνών 

54 ΠΕΡΡΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 89 61,9 Α΄ Αθηνών 

55 ΜΗΛΙΑΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 91 61,9 Α΄ Αθηνών 

56 ΝΤΟΥΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 92 61,9 Α΄ Πειραιά 

57 ΜΑΡΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 95 61,867 Α΄ Πειραιά 

58 ΔΡΙΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 96 61,867 Δυτ. Αττικής 

59 ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 97 61,867 Ηράκλειο 

60 ΣΥΛΛΙΓΑΡΔΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 98 61,833 Ηράκλειο 

61 ΚΥΡΚΟΥ ΒΕΑΤΡΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 99 61,833 Α΄ Πειραιά 

62 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 100 61,833 Χανιά 

63 ΔΗΜΗΤΡΕΛΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 101 61,802 Ηλεία 

64 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΝΑΙ Β 102 61,8 Α΄ Ανατ. Αττικής 

65 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 103 61,767 Εύβοια 

66 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 104 61,767 Ηράκλειο 

67 ΑΠΟΣΠΟΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 105 61,667 Α΄ Ανατ. Αττικής 

68 ΣΤΑΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 106 61,533 Α΄ Ανατ. Αττικής 

69 ΣΜΠΙΛΙΡΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 108 61,421 Εύβοια 

ΑΔΑ: ΒΛ1Γ9-41Ε



                                                                                                                                                  

Σελίδα 19 από 29 
 

 

70 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 110 61,234 Δυτ. Αττικής 

71 ΧΑΤΖΗΦΩΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 112 60,58 Β΄ Ανατ. Αττικής 

72 ΠΑΠΠΑΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΔΗΜΗΤ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 113 60,538 Δυτ. Αττικής 

73 ΜΑΓΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΦΙΛΗΜΩΝ ΠΕ11 ΝΑΙ Β 115 60,323 Δωδεκάνησα 

74 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 117 60,047 Αρκαδία 

75 ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 119 59,89 Β΄ Ανατ. Αττικής 

76 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 120 59,584 Δυτ. Αττικής 

77 ΘΩΜΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩ ΒΑΣΙΛ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 121 58,833 Εύβοια 

78 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΣΑΑΚ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 122 58,687 Δυτ. Αττικής 

79 ΤΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 123 58,673 Δυτ. Αττικής 

80 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 124 58,27 Δυτ. Αττικής 

81 ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 125 57,778 Δωδεκάνησα 

82 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 126 57,66 Δυτ. Αττικής 

83 ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 128 57,193 Δυτ. Αττικής 

84 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 130 56,846 Χανιά 

85 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 131 56,583 Δυτ. Αττικής 

86 ΚΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΦΑ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 132 56,559 Κυκλάδες 

87 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 133 56,241 Κυκλάδες 

88 ΓΙΑΝΝΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΕΦΑ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 134 56,145 Εύβοια 

89 ΛΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 135 56,12 Δωδεκάνησα 

90 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΣΤΑΥΡ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 136 56,013 Δωδεκάνησα 

91 ΣΔΗΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 137 55,767 Δωδεκάνησα 

92 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 139 55,656 Α΄ Σάμου 

93 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 142 55,507 Εύβοια 

94 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΟΧΙ Β 143 55,409 Εύβοια 

95 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝOΥΗΛ ΠΕ11 ΝΑΙ Β 147 54,41 Δωδεκάνησα 

96 ΚΟΥΡΚΟΥΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΝΑΙ Β 200 51,833 Κυκλάδες 

97 ΚΥΡΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΝΑΙ Β 249 48,052 Ηράκλειο 

98 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΝΑΙ Β 314 44,357 Δωδεκάνησα 

99 ΚΟΤΣΥΦΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΝΑΙ Β 328 43,727 Ηράκλειο 

100 ΚΑΛΠΟΥΖΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΤΡΟ ΠΕ11 ΝΑΙ Β 335 43,333 Ηράκλειο 

ΑΔΑ: ΒΛ1Γ9-41Ε



                                                                                                                                                  

Σελίδα 20 από 29 
 

 

101 ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ11 ΝΑΙ Β 377 42,695 Ηράκλειο 

102 ΚΙΣΣ ΕΝΙΚΟ-ΓΚΡΕΤΗ ΣΤΕΦΑ ΠΕ11 ΝΑΙ Β 409 40,748 Κυκλάδες 

103 ΛΙΑΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΠΑΜΕIΝΩΝΔΑΣ ΠΕ11 ΝΑΙ Β 438 39,787 Δωδεκάνησα 

104 ΣΟΚΟΥΤΗΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝ ΠΕ11 ΝΑΙ Β 447 39,167 Ηράκλειο 

105 ΤΖΙΟΥΜΕΡΚΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΝΑΙ Β 567 34,828 Ηράκλειο 

106 ΜΙΧΑΛΑΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 ΝΑΙ Β 586 34,1 Β΄ Μαγνησίας 

107 ΓΚΩΓΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ11 ΝΑΙ Β 617 33,285 Κυκλάδες 

108 ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΝΑΙ Β 683 31,565 Κυκλάδες 

109 ΚΟΥΚΟΥΒΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 ΝΑΙ Β 689 31,417 Δωδεκάνησα 

110 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΝΑΙ Β 791 28,502 Ηράκλειο 

111 ΚΑΤΣΟΥΡΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 ΝΑΙ Β 807 27,995 Δωδεκάνησα 

112 ΚΟΙΛΑΝΙΤΗΣ ΒΑΙΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΠΕ11 ΝΑΙ Β 822 27,677 Ηράκλειο 

113 ΤΡΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΝΑΙ Β 861 26,936 Δωδεκάνησα 

 
 

ΚΛΑΔΟΙ ΠΕ19 & ΠΕ20 – ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 2 6,81 Γ΄ Αθηνών 

2 ΚΑΣΙΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 3 30,54 Β΄ Θεσσαλονίκης 

3 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 6 14,744 Δράμα 

4 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 7 10,227 Α΄ Θεσσαλονίκης 

5 ΤΣΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 8 6,66 Α΄ Θεσσαλονίκης 

6 ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 9 5,87 Χανιά 

7 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 11 3,04 Α΄ Ανατ. Αττικής 

8 ΚΕΝΝΟΥ ΜΑΝΘΟΥΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 12 0,04 Β΄ Αθηνών 

9 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 14 52,751 Α΄ Θεσσαλονίκης 

10 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 15 46,973 Λασίθι 

11 ΑΚΡΙΒΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 17 39,197 Ευρυτανία 

12 ΤΖΙΑΦΕΤΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 18 39,173 Α΄ Θεσσαλονίκης 

13 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 19 38,033 Β΄ Αθηνών 

14 ΤΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΟΣ ΧΡΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 20 38,011 Β΄ Αθηνών 

15 ΡΗΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΕ19 ΟΧΙ Β 21 37,138 Α΄ Ανατ. Αττικής 

ΑΔΑ: ΒΛ1Γ9-41Ε



                                                                                                                                                  

Σελίδα 21 από 29 
 

 

16 ΝΙΚΕΛΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 22 36,259 Α΄ Λέσβου 

17 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 24 35,607 Αρκαδία 

18 ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 25 34,826 Ηράκλειο 

19 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 26 34,741 Β΄ Θεσσαλονίκης 

20 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 29 32,96 Β΄ Θεσσαλονίκης 

21 ΔΑΓΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 30 32,548 Β΄ Θεσσαλονίκης 

22 ΠΡΑΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 32 31,337 Β΄ Αθηνών 

23 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 33 30,817 Γ΄ Αθηνών 

24 ΓΟΥΡΔΟΥΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 34 30,485 Αχαΐα 

25 ΚΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 35 30,359 Β΄ Θεσσαλονίκης 

26 ΚΑΤΑΓΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΖΩΗΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 36 29,734 Κέρκυρα 

27 ΔΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 37 29,73 Β΄ Αθηνών 

28 ΚΑΡΓΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 38 29,061 Β΄ Θεσσαλονίκης 

29 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 39 28,52 Α΄ Πειραιά 

30 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 40 28,264 Ροδόπη 

31 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 42 25,951 Σέρρες 

32 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 43 24,873 Β΄ Αθηνών 

33 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 45 24,429 Β΄ Αθηνών 

34 ΜΕΛΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 46 24,38 Εύβοια 

35 ΡΟΥΠΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΑΝΝΑ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 47 24,127 Α΄ Πειραιά 

36 ΚΑΣΙΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 48 24,01 Β΄ Αθηνών 

37 ΠΙΤΣΙΚΟΥΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 49 23,817 Ξάνθη 

38 ΓΚΑΡΑΦΛΗ ΣΤΑΜΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 50 23,367 Κυκλάδες 

39 ΚΑΤΣΑΡΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 51 23,256 Ηράκλειο 

40 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΝΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 52 23,199 Α΄ Πειραιά 

41 ΓΟΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 53 23,137 Σέρρες 

42 ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 54 22,834 Ροδόπη 

43 ΤΣΑΓΚΟΥΡΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 55 22,002 Β΄ Αθηνών 

44 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 56 22,001 Αχαΐα 

45 ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 57 21,88 Β΄ Αθηνών 

46 ΚΟΥΤΖΑΓΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 58 21,78 Α΄ Λέσβου 

ΑΔΑ: ΒΛ1Γ9-41Ε



                                                                                                                                                  

Σελίδα 22 από 29 
 

 

47 ΚΩΝΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 60 21,374 Χαλκιδική 

48 ΚΥΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 62 21,083 Β΄ Αθηνών 

49 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 63 21,049 Φωκίδα 

50 ΒΑΣΑΡΜΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 65 20,941 Ηράκλειο 

51 ΔΡΟΥΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 66 20,448 Βοιωτία 

52 ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 67 20,293 Βοιωτία 

53 ΨΑΛΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ20 ΝΑΙ Β 68 19,984 Εύβοια 

54 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 69 19,8 Β΄ Αθηνών 

55 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 70 19,793 Χαλκιδική 

56 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 71 19,623 Μεσσηνία 

57 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 72 19,583 Λασίθι 

58 ΜΠΕΛΟΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 73 19,069 Βοιωτία 

59 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 74 18,923 Ηράκλειο 

60 ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 75 18,913 Β΄ Αθηνών 

61 ΚΟΥΤΣΑΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 76 18,84 Δωδεκάνησα 

62 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 78 18,8 Α΄ Λέσβου 

63 ΝΤΟΒΑ ΑΓΑΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 79 18,743 Ηλεία 

64 ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 80 18,631 Β΄ Αθηνών 

65 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 81 18,44 Χαλκιδική 

66 ΣΑΛΟΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 83 18,424 Β΄ Αθηνών 

67 ΜΟΣΧΟΥΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 84 18,37 Δωδεκάνησα 

68 ΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 86 18,063 Β΄ Αθηνών 

69 ΕΛ-ΧΟΜΣΙ ΕΛΕΝΗ ΖΩΡΖ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 87 18,06 Α΄ Πειραιά 

70 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 88 18,029 Α΄ Πειραιά 

71 ΠΑΡΤΑΛΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 89 17,947 Β΄ Αθηνών 

72 ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 91 17,89 Χαλκιδική 

73 ΚΟΥΡΕΝΤΑ ΟΛΓΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 92 17,87 Χαλκιδική 

74 ΚΟΥΤΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 93 17,656 Α΄ Λέσβου 

75 ΖΑΒΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 96 17,382 Κορινθία 

76 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 97 17,22 Ξάνθη 

77 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 98 17,212 Ηράκλειο 

ΑΔΑ: ΒΛ1Γ9-41Ε



                                                                                                                                                  

Σελίδα 23 από 29 
 

 

78 ΑΥΓΕΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 101 17,057 Ηράκλειο 

79 ΜΠΟΥΤΕΤΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΖΩΗΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 105 16,82 Β΄ Αθηνών 

80 ΖΕΡΔΕΒΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΜΑΡΙΑ 

ΤΑΣΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 107 16,687 Κορινθία 

81 ΝΟΜΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 108 16,63 Β΄ Αθηνών 

82 ΠΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 109 16,587 Ξάνθη 

83 ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 110 16,57 Ξάνθη 

84 ΠΕΤΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 111 16,537 Α΄ Πειραιά 

85 ΚΟΥΖΙΩΚΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 112 16,48 Α΄ Πειραιά 

86 ΚΟΤΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΝΩΛΗΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 113 16,451 Δράμα 

87 ΜΠΟΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 116 16,324 Χανιά 

88 ΚΟΝΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 117 16,237 Ροδόπη 

89 ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 120 15,847 Κέρκυρα 

90 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 121 15,831 Λασίθι 

91 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 122 15,768 Β΄ Αθηνών 

92 ΧΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 123 15,747 Β΄ Αθηνών 

93 ΡΟΝΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 124 15,679 Ηράκλειο 

94 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 125 15,596 Β΄ Αθηνών 

95 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 127 15,234 Ηράκλειο 

96 ΓΟΥΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΝΑΙ Β 129 14,813 Β΄ Αθηνών 

97 ΣΤΑΜΠΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 130 14,457 Δράμα 

98 ΤΖΙΜΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 134 14,21 Κορινθία 

99 ΑΣΚΕΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 135 14,04 Β΄ Αθηνών 

100 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 136 13,953 Β΄ Αθηνών 

101 ΑΡΧΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 137 13,95 Κυκλάδες 

102 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 138 13,86 Β΄ Αθηνών 

103 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 139 13,82 Β΄ Αθηνών 

104 ΠΑΝΟΥΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 140 13,754 Α΄ Σάμου 

105 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 141 13,74 Β΄ Αθηνών 

106 ΣΑΒΙΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 142 13,727 Δωδεκάνησα 

107 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ20 ΟΧΙ Β 143 13,67 Β΄ Αθηνών 

108 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 144 13,58 Δυτ. Αττικής 

ΑΔΑ: ΒΛ1Γ9-41Ε



                                                                                                                                                  

Σελίδα 24 από 29 
 

 

109 ΚΡΙΚΕΛΛΗ 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ-
ΠΑΥΛΙΝΑ 

ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 145 13,57 Δωδεκάνησα 

110 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 146 13,513 Κορινθία 

111 ΜΑΡΚΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 147 13,496 Β΄ Αθηνών 

112 ΠΛΗΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 149 13,44 Δυτ. Αττικής 

113 ΚΑΤΡΑΝΙΤΣΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 150 13,427 Ξάνθη 

114 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 151 13,42 Β΄ Αθηνών 

115 ΓΚΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 152 13,32 Λακωνία 

116 ΚΛΩΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 153 13,22 Β΄ Αθηνών 

117 ΚΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 154 13,21 Χανιά 

118 ΜΑΣΤΡΟΓΙΩΡΓΑΚΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 155 13,186 Δωδεκάνησα 

119 ΜΑΛΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 156 13,15 Β΄ Αθηνών 

120 ΣΚΛΑΒΟΥΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 157 13,139 Ζάκυνθος 

121 ΓΙΟΥΡΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 158 13,06 Β΄ Αθηνών 

122 ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 159 13,05 Β΄ Αθηνών 

123 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 161 13,01 Δωδεκάνησα 

124 ΗΛΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 163 12,986 Δωδεκάνησα 

125 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 165 12,92 Δυτ. Αττικής 

126 ΚΟΥΡΤΙΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 167 12,86 Ηράκλειο 

127 ΤΑΣΤΕΜΙΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 170 12,74 Δωδεκάνησα 

128 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 171 12,703 Ηράκλειο 

129 ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 172 12,67 Δυτ. Αττικής 

130 ΑΣΒΕΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 173 12,64 Ζάκυνθος 

131 ΓΙΑΛΑΜΑΤΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 177 12,44 Εβρος 

132 ΕΜΠΛΙΟΥΚ ΤΖΙΧΑΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 178 12,414 Ξάνθη 

133 ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 179 12,41 Δυτ. Αττικής 

134 ΓΑΝΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 181 12,366 Ηράκλειο 

135 ΜΑΪΣΟΓΛΟΥ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 186 12,14 Κορινθία 

136 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 189 12,06 Κορινθία 

137 ΚΑΛΥΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 194 11,61 Εύβοια 

138 ΜΠΟΥΖΙΟΥΡΗ ΑΛΕΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 195 11,54 Χανιά 

139 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 201 11,03 Εύβοια 

ΑΔΑ: ΒΛ1Γ9-41Ε



                                                                                                                                                  

Σελίδα 25 από 29 
 

 

140 ΤΑΓΚΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 205 10,894 Ρέθυμνο 

141 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 214 10,081 Ηράκλειο 

142 ΜΑΝΔΡΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΟΥΜ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 216 10,079 Ρέθυμνο 

143 ΠΙΣΤΟΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 217 10,073 Εβρος 

144 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 220 9,8 Δωδεκάνησα 

145 ΓΚΑΡΑΦΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 231 8,98 Ροδόπη 

146 ΠΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 235 8,79 Ξάνθη 

147 ΤΣΑΚΚΙΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 245 7,946 Εβρος 

148 ΑΛΥΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΝΑΙ Β 264 6,95 Κορινθία 

149 ΤΖΙΜΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 192 11,89 Ρέθυμνο 

150 ΣΑΚΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 193 11,71 Δωδεκάνησα 

151 ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΙΑΝΝΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 197 11,35 Εβρος 

152 ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 199 11,254 Ρέθυμνο 

153 ΛΟΓΑΡΙΔΗ ΑΛΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 200 11,04 Αρκαδία 

154 ΠΑΠΑΡΙΣΤΕΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 207 10,6 Α΄ Κεφαλλονιά 

155 ΠΕΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 211 10,423 Ρέθυμνο 

156 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 212 10,396 Λακωνία 

157 ΖΗΣΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 215 10,08 Α΄ Κεφαλλονιά 

158 ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 221 9,59 Δωδεκάνησα 

159 ΠΟΛΥΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 223 9,39 Ηράκλειο 

160 ΚΡΑΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 224 9,3 Λακωνία 

161 ΜΠΑΛΑΚΕΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 226 9,25 Δωδεκάνησα 

162 ΜΠΟΥΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 232 8,95 Δωδεκάνησα 

163 ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 234 8,88 Δωδεκάνησα 

164 ΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 242 8,259 Ηράκλειο 

165 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 251 7,696 Ηράκλειο 

166 ΖΑΧΙΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 252 7,669 Εβρος 

167 ΔΕΔΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 254 7,401 Ρέθυμνο 

168 ΤΣΙΜΠΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 257 7,26 Ηράκλειο 

169 ΠΑΣΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 260 7,09 Ρέθυμνο 

170 ΚΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 262 7,01 Ηράκλειο 

ΑΔΑ: ΒΛ1Γ9-41Ε



                                                                                                                                                  

Σελίδα 26 από 29 
 

 

171 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 263 6,98 Δωδεκάνησα 

172 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 265 6,86 Ρέθυμνο 

173 ΤΣΙΟΛΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 266 6,79 Ρέθυμνο 

174 ΓΑΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 270 6,66 Λακωνία 

175 ΜΑΛΙΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 271 6,56 Ηράκλειο 

176 ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 276 6,143 Ρέθυμνο 

177 ΣΤΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 280 5,581 Ρέθυμνο 

178 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 290 5,254 Λακωνία 

179 ΜΠΟΥΝΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 307 3,766 Δωδεκάνησα 

180 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 312 3,05 Δωδεκάνησα 

181 ΚΟΝΤΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 314 3 Δωδεκάνησα 

182 ΜΠΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 315 2,989 Ηράκλειο 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ32 – ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΑΒΑΛΙΕΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Β 175 18,01 Δ΄ Αθηνών 

2 ΠΕΤΡΟΥΝΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Β 295 9,18 Μεσσηνία 

3 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Β 300 8,61 Α΄ Αθηνών 

4 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Β 332 6,46 Α΄ Αθηνών 

5 ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Β 348 5,33 Δ΄ Αθηνών 

6 ΜΗΤΣΑΝΗ ΦΑΙΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Β 364 4,05 Α΄ Αθηνών 

7 ΦΙΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Β 368 3,83 Β΄ Ανατ. Αττικής 

8 ΒΕΝΤΟΥΡΓΕΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Β 369 3,82 Α΄ Πειραιά 

9 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Β 370 3,65 Α΄ Αθηνών 

10 ΧΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Β 383 2,75 Α΄ Αθηνών 

11 ΣΥΜΕΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Β 393 2,31 Α΄ Αθηνών 

12 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΜΑΡΙΑ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Β 417 1,36 Α΄ Αθηνών 

13 ΔΕΜΕΣΤΙΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Β 420 1,33 Α΄ Αθηνών 

14 ΚΑΣΤΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Β 424 1,25 Β΄ Αθηνών 

15 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Β 425 1,24 Γ΄ Αθηνών 

16 ΔΙΑΚΟΥΜΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Β 436 0,86 Γ΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: ΒΛ1Γ9-41Ε



                                                                                                                                                  

Σελίδα 27 από 29 
 

 

17 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΡΑΛΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Β 438 0,7 Γ΄ Αθηνών 

18 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΣΩΦΡΟΝΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Β 439 0,65 Α΄ Πειραιά 

19 ΣΔΡΑΛΛΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ - 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Β 440 0,6 Β΄ Αθηνών 

20 ΣΑΣΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Β 442 0,44 Β΄ Αθηνών 

21 ΖΙΑΚΚΑ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Β 443 0,36 Αχαΐα 

22 ΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ-
ΑΛΚΙΣΤΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Β 445 0,27 Α΄ Πειραιά 

23 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 1 0 Γ΄ Αθηνών 

24 ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 2 0 Β΄ Αθηνών 

25 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 3 0 Β΄ Αθηνών 

26 ΒΟΤΣΗ ΞΑΚΟΥΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 4 0 Β΄ Αθηνών 

27 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 6 0 Β΄ Αθηνών 

28 ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 10 0 Β΄ Αθηνών 

29 
ΠΡΟΥΣΑΛΗ-
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 12 0 Δυτ. Αττικής 

30 ΓΚΙΖΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 20 0 Γ΄ Αθηνών 

31 ΖΙΩΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 22 0 Γ΄ Αθηνών 

32 ΔΙΑΠΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 23 0 Γ΄ Αθηνών 

33 ΚΕΧΑΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 24 0 Γ΄ Αθηνών 

34 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 26 0 Γ΄ Αθηνών 

35 ΠΕΤΡΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 28 0 Γ΄ Αθηνών 

36 ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΑΓΛΑΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 36 0 Ρέθυμνο 

37 ΑΝΤΙΒΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 41 0 Μεσσηνία 

38 ΜΑΓΙΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 42 0 Α΄ Χίου 

39 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 58 0 Χανιά 

40 ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΛΗΔΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 63 0 Βοιωτία 

41 ΔΟΥΡΙΔΑ ΘΕΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 69 0 Ηράκλειο 

42 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 98 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

43 ΑΣΠΡΟΠΟΤΑΜΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 116 0 Κορινθία 

44 ΤΣΙΝΤΖΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 136 0 Βοιωτία 

45 ΜΠΟΓΔΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 146 0 Εύβοια 

46 ΚΑΛΟΦΩΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 169 0 Κορινθία 

47 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 170 0 Εύβοια 

ΑΔΑ: ΒΛ1Γ9-41Ε



                                                                                                                                                  

Σελίδα 28 από 29 
 

 

48 ΚΑΒΒΑΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 178 0 Αχαΐα 

49 ΓΙΑΜΒΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 180 0 Αργολίδα 

50 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 182 0 Κέρκυρα 

51 ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 185 0 Ηράκλειο 

52 ΠΑΡΤΣΙΛΙΒΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 195 0 Εύβοια 

53 ΨΑΛΛΙΔΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 199 0 Ηράκλειο 

54 ΣΙΟΥΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 200 0 Αιτωλοακαρνανία 

55 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 203 0 Ιωαννίνων 

56 ΜΠΑΣΙΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 225 0 Αχαΐα 

57 ΓΕΡΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 226 0 Αχαΐα 

58 ΝΙΦΟΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 231 0 Αιτωλοακαρνανία 

59 ΠΙΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 241 0 Ηράκλειο 

60 ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 244 0 Ρέθυμνο 

61 ΣΚΟΥΡΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 249 0 Ηράκλειο 

62 ΖΙΓΓΕΛΗ ΤΡΙΓΩΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 256 0 Χαλκιδική 

63 ΒΡΑΝΑ ΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 259 0 Λασίθι 

64 ΒΕΛΙΔΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 273 0 Ηράκλειο 

65 ΠΕΦΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΚΛΕΙΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 284 0 Αιτωλοακαρνανία 

66 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 295 0 Μεσσηνία 

67 ΠΡΙΝΤΖΗ ΑΘΗΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 301 0 Χανιά 

68 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 305 0 Λακωνία 

69 ΧΟΥΡΝΑΖΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
- ΠΕΤΡΟΣ 

ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 307 0 Κοζάνη 

70 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 309 0 Ιωαννίνων 

71 ΜΠΕΡΕΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 313 0 Ιωαννίνων 

72 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ-
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 315 0 Ημαθία 

73 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 317 0 Κυκλάδες 

74 ΠΑΣΠΑΛΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 318 0 Ηράκλειο 

75 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 319 0 Ηράκλειο 

76 ΠΑΝΑΚΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 320 0 Χανιά 

77 ΦΑΝΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 322 0 Καβάλας 

78 ΣΠΙΤΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 323 0 Καβάλας 

ΑΔΑ: ΒΛ1Γ9-41Ε



                                                                                                                                                  

Σελίδα 29 από 29 
 

 

79 ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 324 0 Πιερία 

80 ΒΑΣΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 328 0 Χανιά 

81 ΜΙΧΕΛΗ ΠΑΓΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 330 0 Ροδόπη 

82 ΝΟΜΙΚΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 335 0 Φθιώτιδα 

83 ΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 337 0 Ροδόπη 

84 ΠΑΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 338 0 Εβρος 

85 ΜΑΤΣΑΚΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 339 0 Πιερία 

86 ΟΥΖΟΥΝΗ ΘΩΜΑΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 340 0 Ημαθία 

87 ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΕΡΙΓΟΝΗ-ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 341 0 Φθιώτιδα 

88 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 344 0 Πιερία 

89 ΝΤΑΡΛΑΝΤΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 346 0 Ξάνθη 

90 ΚΩΣΤΟΥΔΗ  ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 355 0 Εβρος 

91 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 357 0 Κέρκυρα 

92 ΛΟΥΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 358 0 Λασίθι 

93 ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 359 0 Κοζάνη 

94 ΚΑΪΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 360 0 Δωδεκάνησα 

95 ΜΑΜΜΗ ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 365 0 Δωδεκάνησα 

96 ΜΑΝΤΖΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 366 0 Δωδεκάνησα 

97 ΣΑΠΡΑΝΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ-
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 367 0 Εβρος 

98 ΜΠΑΜΗ ΜΑΡΙΑ - ΙΡΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 368 0 Εβρος 

99 ΧΑΝΤΖΗ ΙΣΜΗΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ32 ΟΧΙ Γ 369 0 Δωδεκάνησα 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ18.41 – ΔΡΑΜΑΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ18.41 ΟΧΙ Β 22 19,637 Α΄ Αθηνών 

2 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.41 ΟΧΙ Β 33 4,76 Β΄ Αθηνών 

3 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ  ΚΛΕΙΩ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ18.41 ΟΧΙ Β 35 2,91 Γ΄ Αθηνών 

4 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.41 ΟΧΙ Γ 18 0 Ηράκλειο 

5 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.41 ΟΧΙ Γ 33 0 Χανιά 

 

 

 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΛ1Γ9-41Ε


